СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 12.11.2020                          № 36/3

Рассмотрев внесение изменений в Схему размещения рекламных конструкций
на территории Кольчугинского района, утвержденную решением Совета народных
депутатов  Кольчугинского района от 17.11.2016 № 162/23, в соответствии со
статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5.8
статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь
Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных
депутатов Кольчугинского района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на

территории Кольчугинского района, утвержденную решением Совета народных
депутатов  Кольчугинского района от 17.11.2016 № 162/23, согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

Приложение к настоящему решению подлежит опубликованию на
официальном сайте Совета народных депутатов Кольчугинского района
www.sovet.kolchadm.ru.

Глава Кольчугинского района               В.В. Харитонов

О внесении изменений в Схему размещения
рекламных конструкций на территории
Кольчугинского района, утвержденную
решением Совета народных депутатов
Кольчугинского района от 17.11.2016
№ 162/23

Приложение
к Решению Совета народных депутатов

Кольчугинского района
                                                                                           от 12.11.2020  № 36/3

Изменения

в Схему размещения рекламных конструкций

на территории Кольчугинского района,

утвержденную решением Совета народных депутатов

Кольчугинского района от 17.11.2016 № 162/23

2020 год

1. Изложить строку Реестра в следующей редакции:

37 г. Кольчугино,
примерно в 45 м по
направлению на
северо-восток от д. 33
по ул. Гагарина

рекламная
конструкция

внешние
стены

(боковые)
: 1.8 х 2

33:18:000532 Монтируемой и
располагаемой на

внешней стене
остановочного

пункта движения
общественного

транспорта,
расположенного на
земельном участке,

государственная
собственность на

который не
разграничена

35

2. Дополнить Реестр строками следующего содержания:

51 г. Кольчугино,

примерно в 6 м по
направлению на
север от д. 63 по ул.
Мира

рекламная
конструкция

внешние
стены

(боковы
е): 1.8 х

2

33:18:000305 Монтируемой и
располагаемой на

внешней стене
остановочного

пункта движения
общественного

транспорта,
расположенного на
земельном участке,

государственная
собственность на

который не
разграничена

10

52 г. Кольчугино, ул.
Мира, в 100 м по
направлению на юг
от д. 84

Щитовая
рекламная

конструкция

3 х 6 33:18:000201:2
1 Частная

собственность

04

53 г. Кольчугино, ул.
Гагарина, д. 147

Щитовая
рекламная

конструкция

3 х 6 33:18:000504:1
16 Частная

собственность

33

54 КМ 77+027 (справа)
автомобильной
дороги Колокша–
Кольчугино–
Александров–
Верхние Дворики *

Щитовая
рекламная

конструкция

3 х 6 33:03:000103:4
7

Частная
собственность

11

55 КМ 14+740 (справа)
автомобильной
дороги Юрьев-
Польский –
Кольчугино **

Щитовая
рекламная

конструкция

6 х 12 33:03:001007 Земельный участок,
находящийся в

государственной
собственности,
муниципальной

собственности или
государственная
собственность на

который не
разграничена

15

*  тех.условия  ГУ «Владупрадор» от 05.11.2019 № 7582;
**  тех.условия  ГУ «Владупрадор» от 10.04.2019 № 04-1697

3.  Дополнить графический материал карты размещения рекламных конструкций
на территории Кольчугинского района следующим содержанием:

Приложения
к схеме размещения рекламных конструкций

на территории Кольчугинского района

Приложение к п. 52

Приложение к п. 53

Приложение к п. 54

Приложение к п. 55